Протокол рассмотрения вторых частей заявок (лот № 2701-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК повторно)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 337/УР-Р
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Ремонт ВЛ-35 кВ Сковородино-Джалинда, Невер-Соловьевск»
(закупка № 2701-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
	г.  Благовещенск
	«16» марта 2020

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Ремонт ВЛ-35 кВ Сковородино-Джалинда, Невер-Соловьевск» (лот № 2701-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	20.02.2020 08:36
	333473

	2.
	18.02.2020 05:48
	333689

	3.
	20.02.2020 16:50
	336597

	4.
	21.02.2020 02:14
	337141

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	20.02.2020 08:36
	333473/ Участник не принял участия в аукционе

	2.
	18.02.2020 05:48
	333689/ ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ", 675000,  ОБЛ АМУРСКАЯ28,  Г БЛАГОВЕЩЕНСК,  УЛ ЗЕЙСКАЯ,  ДОМ 225/3,  , ИНН 2801035778, КПП 280101001, ОГРН 1022800513669

	3.
	20.02.2020 16:50
	336597/ Участник не принял участия в аукционе

	4.
	21.02.2020 02:14
	337141/ ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ", 676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1, , ИНН 2815015490, КПП 281501001, ОГРН 1142815000283

3. Отклонить от дальнейшего рассмотрения заявки Участников, которые не сделали ценовые ставки в аукционе. ЭТП не предоставила доступ Организатору ко вторым частям заявок таких Участников.
[bookmark: _GoBack]
По вопросу № 2

Признать вторые части заявок следующих Участников:
1. 333689/ ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ"
2. 337141/ ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"
удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        О.В.Коваленко

Страница 2 из 2
image1.png